
GRUPO CODIGO I / H LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO PROFESOR

4503 4 FUNDAMENTOS DE PEDAGOGÍA Y EDUCACIÓN      6(2)  (410)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         10(2) (410) WILMER VILLA AMAYA
22001 4 LINGÛÍSTICA  I 8(2) (410) 6(2) (528) SOL MERCEDES CASTRO
22002 4 INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA 8(4) (410) PEDRO BAQUERO MASMELA
22003 4 PROBLEMAS FUNDAMENTALES DE ÉTICA 6(4) (528) JENNY JIMENEZ

4503 4 FUNDAMENTOS DE PEDAGOGÍA Y EDUCACIÓN 14(2) (410) 12(2) (410) LUIS IGNACIO RUIZ
22001 4 LINGÛÍSTICA  I 14(4) (410 - 453) ADRIANA YAMILE SUAREZ
22002 4 INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA 10(4) (410) ANDRES MAURICIO MORALES
22003 4 PROBLEMAS FUNDAMENTALES DE ÉTICA 14(4) (410) JOSE GABRIEL CRISTANCHO

4503 4 FUNDAMENTOS DE PEDAGOGÍA Y EDUCACIÓN 16(4) Camilo 202) EDGAR RAMIREZ
22001 4 LINGÛÍSTICA  I 8(4) (101) GLORIA ELIZALDE
22002 4 INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA 14(4) (Camilo) BIBIAN PAOLA FERNANDEZ
22003 4 PROBLEMAS FUNDAMENTALES DE ÉTICA 14(4) camilo 203 EDGAR RAMIREZ

4508 4 TEORIA LITERARIA I 6(2) (410) 6(2) (411) MAYTEE FUENTES
22005 4 LINGÜÍSTICA II 6(2) (528) 8(2) (411) SOL MERCEDES CASTRO
22006 4 HISTORIA DE LA LENGUA 8(4) (528-537) MARIA BERNARDA
22007 4 TEORIAS DEL DESARROLLO: INFANCIA Y JUVENTUD 8(2) (453) 6(2) (410) CLARA IVONNE GONZALEZ
22008 4 PROBLEMAS FUNDAMENTALES DE POLÍTICA 8(4) (528 - 453) JOSE GABRIEL CRISTANCHO
4508 4 TEORIA LITERARIA I 12(2) (528) 12(2) (410) PEDRO JOSE VARGAS

22005 4 LINGÜÍSTICA II 12(2) (410) 12(2) (528) ADRIANA GORDILLO ALFONSO

22006 4 HISTORIA DE LA LENGUA
16(4) ((Camilo 

203)
ANDRES MAURICIO MORALES

22007 4 TEORIAS DEL DESARROLLO: INFANCIA Y JUVENTUD 8(4) (410 -411) LUZ ELENA SAENZ
22008 4 PROBLEMAS FUNDAMENTALES DE POLÍTICA 12(4) (453-101) JENNY JIMENEZ

4514 4 TEORÍAS LITERARIAS II 10(2) (411) 10(2) (411) PEDRO JOSE VARGAS
4515 4 IDEAS Y MODELOS PEDAGÓGICOS 6(4) (528-) JAIME SARMIENTO

22010 4 SOCIOLINGUISTICA 10(2) (410) 10(2) (528) CONSUELO CESPEDES
22011 4 FONETICA Y FONOLOGIA 8(2) (411) 8(2) (101) GLORIA ELIZALDE
22012 4  EPISTEMOLOGIA DE LA PEDAGOGIA 6(2) (411) 8(2) (2A) CLARA IVONNE GONZALEZ
4514 4 TEORÍAS LITERARIAS II 16(2) (411) 14(2) (453) MAYTEE FUENTES
4515 4 IDEAS Y MODELOS PEDAGÓGICOS 16 (2) (528) 12(2) (453) LUIS IGNACIO RUIZ

22010 4 SOCIOLINGUISTICA 14(2) (528) 14(2) (101) CONSUELO CESPEDES
22011 4 FONETICA Y FONOLOGIA 12(2) (453) 12(2) (101) GLORIA ELIZALDE
22012 4 EPISTEMOLOGIA DE LA PEDAGOGIA 14(2) Camilo 401 12(2) (410) WILMER VILLA AMAYA

4523 4 ESCUELA Y FORMACIÓN CIUDADANA 6(4) (453) EDGAR RAMIREZ
4528 4 SEMINARIO DE LITERATURA COLOMBIANA 6(2) (101) 8(2) (101) RUBEN MUÑOZ FERNANDEZ

22014 4 DIDÁCTICA DE LA LECTURA Y ESCRITURA 10(4) (528) JAIME SARMIENTO
22015 4 MORFOSINTAXIS 8(2) (101) 6(2) (411) OSCAR BELLO
22016 4 INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 6 (2) (410) 8(2) (411) MARGOTH GUZMAN MUNAR
4523 4 ESCUELA Y FORMACIÓN CIUDADANA 12(4) (411 - 528) JENNY JIMENEZ
4528 4 SEMINARIO DE LITERATURA COLOMBIANA 14(4) (101-2B GERMAN DIEGO CASTRO

22014 4 DIDÁCTICA DE LA LECTURA Y ESCRITURA 16(4) (410) JAIME SARMIENTO
22015 4 MORFOSINTAXIS 12(2) 528 12(2) (411) OSCAR BELLO
22016 4 INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 16(4) (411) WILMER VILLA AMAYA
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GRUPO CODIGO I / H LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO PROFESOR

PRIMER SEMESTRE

4526 4 ESTUDIOS Y ANÁLISIS DEL DISCURSO 6(4) ( 453) RODRIGO MALAVER
4534 4 SEMINARIO DE LITERATURA LATINOAMERICANA 8(4) (101 - 411) GERMAN DIEGO CASTRO

22018 4 SEMÁNTICA Y PRAGMÁTICA 8(4) ( 101 -410) CONSUELO CESPEDES
22019 4 DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA I (práctica) 12 (4) (411) SANDRA PATRICIA QUITIAN
22020 4 ANTROPOLOGÍA, SUBJETIVIDADES Y ESCUELA (práctica) 8(4) (410 - 453) ALEJANDRO CORREDOR
4526 4 ESTUDIOS Y ANÁLISIS DEL DISCURSO 8(4) (528) ADRIANA GORDILLO ALFONSO
4534 4 SEMINARIO DE LITERATURA LATINOAMERICANA 14(4) (2A-7A) BIBIAN PAOLA FERNANDEZ

22018 4 SEMÁNTICA Y PRAGMÁTICA 16(4) 528 MARIA BERNARDA ESPEJO
22019 4 DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA I (práctica) 18(2) (410) 14(2) (453) ANDRES MAURICIO MORALES
22020 4 ANTROPOLOGÍA, SUBJETIVIDADES Y ESCUELA (práctica) 12(2) (411) 14(2) (411) SANDRA LUZ CASTRO

4288 2 EDUCACIÓN EN TECNOLOGÍA - Grupo 1 8(2) (307) ANTONIO QUINTANA
4541 4 SEMINARIO DE LITERATURA ESPAÑOLA 10(2) (7A) 12(2) (101) GERMAN DIEGO CASTRO

22022 4 TEXTOLINGUISTICA 6(4) ( 528 - 453) RODRIGO MALAVER
22023 4 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA II 6(2) (101) 10(2) (101) OSCAR BELLO
22024 4 EVALUACION 10(4) (411- 101 MARGOTH GUZMAN MUNAR
22025 4 MOVIMIENTOS SOCIALES CONTEMPORÁNEOS 8(4) (528 - 453) LILIANA GALINDO RAMIREZ
4288 2 EDUCACIÓN EN TECNOLOGÍA - Grupo 2 12(312) ANTONIO QUINTANA
4541 4 SEMINARIO DE LITERATURA ESPAÑOLA 12(2) (453) 12(2) (101) GERMAN DIEGO CASTRO

22022 4 TEXTOLINGUISTICA 14(2) (453) 14(2) (528) RODRIGO MALAVER
22023 4 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA II 14(2) (453) 16(2) (528) LUIS IGNACIO RUIZ
22024 4 EVALUACION 16(4) (528) 6 (4) (411) JAIME SARMIENTO
22025 2 MOVIMIENTOS SOCIALES CONTEMPORÁNEOS 12(4) (528) EDGAR RAMIREZ

4540 4 COMUNICACIÓN Y MEDIACIONES SOCIOCULTURALES 10(2) (101) 10(2) (453) RODRIGO MALAVER
4547 4 SEMINARIO DE LITERATURA UNIVERSAL (6) (4) (453) BIBIAN PAOLA FERNANDEZ

22027 4 DISEÑO CURRICULAR 14(2) (411) 14(2) (411) PEDRO BAQUERO MASMELA
22028 4 INTERCULTURALIDAD: MEMORIA Y PAZ 6(4) (410) WILMER VILLA AMAYA
4540 4 COMUNICACIÓN Y MEDIACIONES SOCIOCULTURALES 16(2) (2A) 12(2) (101) RODRIGO MALAVER
4547 4 SEMINARIO DE LITERATURA UNIVERSAL 14(2) (410) 12 (2) (411) HUMBERTO ALEXIS RODRIGUEZ

22027 4 DISEÑO CURRICULAR 16(2) (411) 16(2) (101) PEDRO BAQUERO MASMELA

22028 4 INTERCULTURALIDAD: MEMORIA Y PAZ 14(4) (Camilo 401) SANDRA LUZ CASTRO

4549 TRABAJO DE GRADO I

22030 4 SEMINARIO DE ESTETICA 6(2) 101 10(2) (101) RUBEN MUÑOZ FERNANDEZ

22031 4 INVESTIGACIÓN  Y PRACTICA PEDAGOGICA I - Grupo 1 1 1 PEDRO JOSE VARGAS

22031 4 INVESTIGACIÓN  Y PRACTICA PEDAGOGICA I - Grupo 2 2 2 LUIS IGNACIO RUIZ

22031 4 INVESTIGACIÓN  Y PRACTICA PEDAGOGICA I - Grupo 3 3 3 HEDRIANY LÓPEZ

22031 INVESTIGACIÓN  Y PRACTICA PEDAGOGICA I - Grupo 4 4 4 MARGOTH GUZMAN MUNAR

22032 4 ÉTICA DE LA COMUNICACIÓN  Y LOS MEDIOS 6(4) (411) ALEJANDRO CORREDOR

4549 TRABAJO DE GRADO I

22030 4 SEMINARIO DE ESTETICA 16(2) (410) 14 (2) (101) HUMBERTO ALEXIS RODRIGUEZ

22031 4 INVESTIGACIÓN  Y PRACTICA PEDAGOGICA I

22032 4 ÉTICA DE LA COMUNICACIÓN  Y LOS MEDIOS 14(4) 410 ALEJANDRO CORREDOR
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GRUPO CODIGO I / H LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO PROFESOR

PRIMER SEMESTRE

4235 4 NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES (NEES)

22033 4 POLITICA Y LEGISLACIÓN EDUCATIVA
10(4) (ATG 454-

410)
SANDRA LUZ CASTRO

22034 4 INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA PEDAGÓGICA II - Grupo 1 - Grupo 2 1 2 1 2 CLARA IVONNE GONZALEZ

INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA PEDAGÓGICA II - Grupo 3 - Grupo 4 3 4 3 4 MARLENE RATIVA

INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA PEDAGÓGICA II - Grupo 5 - Grupo 6 5 6 5 6 LILIANA GALINDO RAMIREZ

INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA PEDAGÓGICA II - Grupo 7 7 7 HEDRIANY LÓPEZ

22035 4 LENGUAJE Y PUESTA EN ESCENA EN EL AULA 10(2) (4B) 8(2) (411) OSCAR BELLO

4235 4 NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES (NEES)

22033 4 POLITICA Y LEGISLACIÓN EDUCATIVA 16(4) (Camilo 202) WILMER VILLA AMAYA

22034 4 INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA PEDAGÓGICA II 
22035 4 LENGUAJE Y PUESTA EN ESCENA EN EL AULA 14(2) (411) 14(2) (528) OSCAR BELLO

4558 4 SEMINARIO INTERDISCIPLINAR: PRAXIS PROFESIONAL 16(4) (7A-411) EDGAR RAMIREZ

22036 INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA PEDAGÓGICA III - Grupo 1 1 1 GLORIA ROJAS

22037 ÉTICA PROFESIONAL 10(4) (528) BORYS BUSTAMANTE

22039 TRABAJO DE GRADO II

22036 4 INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA PEDAGÓGICA III GLORIA ROJAS
22037 4 ÉTICA PROFESIONAL 16 (4) 528 ADRIAN PEREA
22039 4 TRABAJO DE GRADO II

22052 2 TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA EN LA ACADEMIA Grupo 1  Primer semestre grupo 1 8(2) (410) ADRIANA GORDILLO ALFONSO
22052 2 TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA EN LA ACADEMIA - Grupo 2 Primer semestre grupo 2 10(2) (528)) ADRIANA GORDILLO ALFONSO
22053 2 CANTOS Y VOCES DE TRADICIÓN - Grupo 1 - 260 6(2) (411) MARGOTH GUZMAN MUNAR

22049
2

ANÁLISIS CRÍTICO DEL DISCURSO – MULTIMODAL Y LAS NEUROCIENCIAS EN LA 

EDUCACIÓN 10(2) (101) 260 SOL MERCEDES CASTRO

22049 2 ANÁLISIS CRÍTICO DEL DISCURSO – MULTIMODAL Y LAS NEUROCIENCIAS EN LA EDUCACIÓN 10(2) (453) 160 SOL MERCEDES CASTRO

22051 2 PERSPECTIVAS DE GENERO  Grupo 1 (260) 16 (2) (7A) JENNY JIMENEZ

22051 2 PERSPECTIVAS DE GENERO - Grupo 1  - 160 14(2) (101) JENNY JIMENEZ

22055 2 MITOLOGIA LATINOAMERICANA: HOMBRES Y SÍMBOLOS (260) 16(2) (411) HUMBERTO ALEXIS RODRIGUEZ

22055 2 MITOLOGIA LATINOAMERICANA: HOMBRES Y SÍMBOLOS (160) 18(2) (411) HUMBERTO ALEXIS RODRIGUEZ

22057 2 NARRADORES LATINOAMERICANOS - Grupo 1 (260) 16(2) (101) BIBIAN PAOLA FERNANDEZ

22057 2 NARRADORES LATINOAMERICANOS - Grupo 2 (160) 10(2) (411) BIBIAN PAOLA FERNANDEZ

22056 2 GEO-P0LÍTICA Y COMUNICACIÓN (260) 10(2) (7A) ALEJANDRO CORREDOR

22056 2 GEO-P0LÍTICA Y COMUNICACIÓN (160) 12(2) 453 ALEJANDRO CORREDOR

22058 2 PEDAGOGÍA DE LA MUERTE (160) 16 (2) (410) CAMILO SALGADO

22058 2 PEDAGOGÍA DE LA MUERTE (260) 10 2(POR ASIGNAR) CAMILO SALGADO
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